
UCHWAŁA NR XXXII/222/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Rzeczyca odwołuje się z dniem 28 września  2021 r. Panią Grażynę 
Frączak ze stanowiska Skarbnika Gminy Rzeczyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCE83A5-7970-42C8-93DC-2A8D1D67DA7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


